Форма №2
Директору Международной Школы экономики
Кемельбаевой С.С.
_______________________________________
______________________________________,
(Ф.И.О. абитуриента)
проживающего (ей) по адресу:_____________
_______________________________________
тел.:___________________________________
моб.т:_________________________________
е-mail:_________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на очную форму обучения по образовательной программе ____________________________________________________________ (_______________отделение)
(код и наименование специальности, языковое отделение)
с результатом сдачи КЕРТ _____________________________________________
 (указать балл, полученный по результатам КЕРТ)
В порядке исключения прошу разрешить регистрацию на дисциплину «Cambridge English: B1 Preliminary» с результатом КЕРТ ниже порогового уровня.
Настоящим свидетельствую о том, что:
1) Уведомлен о применении критериев оценивания по вышеуказанной дисциплине на общих основаниях.
2) Уведомлен о необходимости повторного изучения вышеуказанной дисциплины на платной основе в случае получения неудовлетворительной оценки по результатам итогового экзамена.
3) Уведомлен о невозможности регистрации на дисциплину «Cambridge English: B1+ Preliminary» и выше, а также на дисциплины, предусматривающие уровень владения  иностранным языком, определяемым академическими каталогами Высших школ, в случае получения неудовлетворительной оценки по дисциплине «Cambridge English: B1 Preliminary».
4) Уведомлен о необходимости обращения к эдвайзеру в период регистрации на дисциплины в период после 26 августа 2022 г. и возможном ограничении на регистрацию на проф.дисциплины (по рекомендации эдвайзера или КАК ВШ).

Дата___________							Подпись___________
[bookmark: _GoBack]